МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей»

620138 Россия, г. Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25, 262-00-38. post@koriphey.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                            № 57/54-О

г. Екатеринбург

О создании наставнических пар

С целью повышения уровня методической, научно-теоретической,

психолого-педагогической компетентности учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Старцевой Ларисе Вячеславовне

организовать деятельность педагогов-наставников и наставляемых в

соответствии с планами индивидуальной работы (Приложение 1).

1.1.  Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

2. Создать пары наставник-наставляемый:

№ Наставник Наставляемый

1 Тишкина Анна Викторовна Азанова Александра Игоревна

2 Гилязова Альфия Курбановна Бакирова Анастасия Евгеньевна

3 Пашкова Анна Александровна Семко Марина Федоровна

4 Чабина Мария Витальевна  Чепелева Оксана Леонидовна

5 Михайлова Екатерина Игоревна Алексеева Мария Викторовна

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ Гимназии №210 «Корифей»                                                     А.А. Бабетов

mailto:post@koriphey.ru